

پیش بازی

نفت مسجدسلیمان- پرسپولیس  
نزدیک مثل برخورد  
دو همکار

پرسپولیس برای اولین بار در فصل جدید از تهران خارج خواهد شد و باید در جایی بازی کند که ۴ ماه قبل قهرمانی را در آنجا قطعی کرده و جشن گرفته بود. تیم یحیی بعد از برد مقابل صنعت نفت آبادان تا حدودی روی غلنگ افتاده اما همچنان در مقوله فنی تا حدودی مشکل دارد و برای رسیدن به بیک منظر یحیی تا فینال ۲۹ آذر باید پیشرفت کند. آنها برای این بازی تقریباً همه نفرات خود را در اختیار دارند اما خود گل محمدی محروم است و نمی تواند روی نیمکت بنشیند.

فصل قبل پرسپولیس استاد بردن بازی های خارج از خانه بود هر چند بعد از خالی شدن سکوها متأثر از شرایط کرونا، بازی بیرون و داخل خانه به خاطر سکوت ورزشگاه ها و نبودن تماشاگران فرق زیادی نمی کند و تنها مسائل آب و هوایی و کیفیت زمین است که تا حدودی می تواند تعیین کننده باشد.

پرسپولیس می داند برای حضور پر قدرت در فینال لیگ قهرمانان باید هم بازی با کیفیت تری ارائه دهد هم با نتایج خوب از نظر روانی بالا برود. پس در این مسابقه هم برای برد به میدان خواهد رفت. پرسپولیس با ۴ امتیاز از دو بازی قبل با به این میدان خواهد گذاشت در حالی که نفت مسجدسلیمان در هر دو مسابقه قبلی اش به تساوی رسیده و با وجود تغییراتی که داشته همچنان شسته مساوی است. آنها مقابل تراکتور و سایپا در آستانه بازی سرخ پوشان مقابل نفت مسجدسلیمان باسختی سؤالات ماسد.



مصاحبه  
ناصر آزرگلو

سعید نعیم آبادی مدافع راست دهه ۶۰ پرسپولیس که در جوانی به دلیل شباهت ظاهری اش به سیلستر استالونه به اول لقب سعید راکی داده بودند، در آستانه بازی سرخ پوشان مقابل نفت مسجدسلیمان باسختی سؤالات ماسد.

آقا سعید چرا سر حال نیستید و ناراحت به نظر می رسد؟  
موبایلم را دزدیده اند. همین چند روز پیش در ماشینم پشت فرمان در خیابانی ایستاده بودم و شبیه ماشینم هم پایین بود که دزد آمد و گوشی موبایلی که تازه به قیمت ۵ میلیون خریده بودم را از دستم قاپید و باز به کلانتری و دادگاه هم رفتم اما با وجود اینکه چند روز گذشته خبری نشده است.

از شرکت پیشکوتان چه خبر؟ حقوق های ثابت مرتب پرداخت می شود؟  
هیج خبر خاصی نیست و در سال ۹۹ هیچ حقوقی دریافت نکردیم.

در خصوص پرسپولیس و شرایطش در دو بازی گذشته چه نظری دارید؟  
پرسپولیس هم مثل بقیه تیم ها در اول فصل خیلی شرایط خوبی نداشته و به نظر من هنوز بازیکنان خوب

حکم استوکس آمده؟

شایعه شده آنتونی استوکس بعد از شکایت از باشگاه پرسپولیس موفق شده علیه این باشگاه از فیفا حکم ۵۰ هزار دلاری بگیرد که این حکم به باشگاه هم ابلاغ شده، اما فعلاً باشگاه آن را اعلام نکرده است. این شایعه اگر درست باشد یک سؤال بزرگ و اساسی پیش خواهد آمد که حضور در مجادله ای که همه فکت هایش به سود باشگاه پرسپولیس بوده باز هم رایی علیه باشگاه پرسپولیس صادر نشده است؟ استوکس زمستان سال گذشته و بعد از بازی با شارجه در امارات به بهانه کرونا به تهران بازگشت و همان زمان باشگاه پرسپولیس اعلام کرد بر اساس مفاد قراردادش هر روزی که این بازیکن برنگردد و در تمرینات و مسابقات حاضر نشود جریمه ای شامل حاش خواهد شد. همان زمان البته اعلام شد باشگاه متقابلاً علیه این بازیکن شکایت کرده اما الان شنیده می شود هیچ شکایتی علیه این بازیکن نشده است! استوکس در زمان مدیریت انصاری فرد بدو عقد قرارداد ۱۵۰ هزار دلار هم گرفت اما حالا نزدیکان انصاری فرد می گویند مدیریت بعدی باشگاه رسول پناه باید از این شکایتی علیه این بازیکن فعلاً نه رسول پناه حاضر به پاسخگویی است، نه باشگاه و نه تیم فوتبال پرسپولیس در صورتی که در گذشته با استوکس قرارداد داشته و در آن قرارداد ذکر شده که در صورتی که استوکس در مسابقات حاضر نشود جریمه ای شامل او خواهد شد.

تغییر عجیب فیزوتراپ

یحیی گل محمدی از باشگاه پرسپولیس خواسته مقدمات حضور یک فیزوتراپ دیگر در تیم مهیا شود. او حتی فرمودند نظر خود را هم به باشگاه معرفی کرده و از مسئولان تیم خواسته برای سفر به قطر برای این فیزوتراپ هم بودایی گرفته شود تا در نهایت در موعد مقرر برای سفر تصمیم گیری کند از بین فرد جدید و میثم علیپور فیزوتراپ فعلی، کدام را به این سفر بفرستد. گل محمدی که پیش از این در تیم های تراکتور و شهرخوردور با علی اعظم به عنوان فیزوتراپ کار کرده، اکنون می خواهد در کنار پرسپولیس باشد. البته اعظم در حال حاضر با باشگاه شهرخوردور قرارداد دارد و باید تکلیف این قرارداد مشخص شود.

استوکس زندانی می شود

دو سال و نیم قبل استوکس در ایرلند با فردی در یک میهمانی دعوا کرده که کار به زود خورد کشیده و آن فرد از استوکس شکایت کرده. بعد از چند جلسه دادگاه، دیروز قرار بود جلسه نهایی در پایتخت ایرلند برگزار شود اما نه استوکس و نه وکیلش در دادگاه حضور نیافتند تا حکم قضایی علیه این بازیکن صادر شود. استوکس گفته بود با توجه به حضورش در انگلستان و عدم تمایل به سفر، جلسه نهایی دادگاه باید به تعویق بیفتد. قاضی کلین دالی با توجه به غیبت استوکس برای وی قرار دستگیری و یکگرد قضایی صادر کرد که باید هر چه سریع تر انجام شود. دادستان عمومی بریتانیا هم صلاحیت قضایی این حکم را تایید کرده است.

تمدید رسمی با کمال و سیامک

مهدی عیدی که چند روز دیگر ۲۲ سالگی را پشت سر خواهد گذاشت دوزوق قبل قرارداد خود با پرسپولیس را تمدید کرده و این شروع حرکت باشگاه برای ساختن تیم فصل بعد بود. البته سیامک تا سال ۱۴۰۲ قرارداد داشته اما با تمدید دوساله حالا تا ۱۴۰۴ بازیکن پرسپولیس خواهد بود. البته باشگاه بندها و آشنی ها هم قرارداد این بازیکن گنجاشده که عیدی هم حاضر شده بی قرارداد اما امضا کنند. بعد از مهدی عیدی نوبت سیامک نعمتی و کامیابی نیابود که هر دو نفر برای تمدید یک ساله قراردادشان با باشگاه به توافق کامل رسیدند و قرارداد است این مساله بعد از بازی با نفت مسجدسلیمان رسمی شود. کمال کامیابی ۳۱ ساله است و با تمدید قراردادش می تواند هفتمین فصل حضورش در پرسپولیس را تجربه کند و نعمتی ۲۶ ساله که راتپایان لیگ بیست و یکم قرارداد دارد می تواند برای ششمین فصل متوالی در خدمت پرسپولیس باشد و ویرای این تیم بازی کند. گفتنی است این اقدام مدیریت جدید باشگاه مورد توجه هواداران پرسپولیس می گرفته و آنها از این اقدام سکوری و سمعیی راضی اند. هواداران معتقدند با این اقدام باشگاه پرسپولیس در فصل نقل و انتقالات به یکباره خالی از بازیکن نخواهد شد و هر فصل با تغییرات جزئی فقط برای پر کردن حلقه خالی و نقاط ضعفش اقدام به خرید بازیکنان جدید خواهد کرد.

یحیی با نیمکت ارتباط می گیرد؟

بعد از اخراج یحیی گل محمدی در آخرین دقیقه بازی با صنعت نفت آبادان، باشگاه پرسپولیس برای بخشیدن او نامه نگاری کرد اما این حرکت به جایی نرسید و حالا گل محمدی از بازی با نفت مسجدسلیمان محروم است. البته طبیعتاً گل محمدی همراه تیم به مسجدسلیمان خواهد رفت و با تیم به ورزشگاه هم می رود اما نمی تواند روی نیمکت بنشیند. نکته می شود طبق قانون سرمربی تیم نمی تواند با نیمکت ذخیره ها و همکاری در کار فنی ارتباط برقرار کند اما مشخص نیست که آیا قبل از بازی و بین دو نیمه می تواند در رختکن حاضر باشد یا خیر؟ در این حال نکته اینجاست که فاصله سکوها ورزشگاه بسیار محمدی تا نیمکتها بسیار است و ارتباط برقرار کردن با نیمکت کار سختی نخواهد بود. ضمن اینکه به خاطر غیبت تماشاگران، یحیی گل محمدی می تواند صدایش را به بازیکنان خود برساند و آنها را هدایت کند. کمدرایتیکه ناظر بازی مانع این اتفاق شود.

البته یحیی اهل این شلوغ کاری ها نیست و به احتمال فراوان بی سروصدا روی سکوها می نشیند و بازی تیمش را تماشا می کند هر چند حتماً این تجربه تازه استرس بیشتری برایش ایجاد خواهد کرد. در غیاب یحیی به احتمال فراوان حمید مطهری لب خط طولی تیمش را هدایت می کند.

نعیم آبادی: امیدوارم یحیی، فوت آخر را به حسینی بزند  
پنجمین قهرمانی یعنی شق القمر!



جا نینفاده اند به همین دلیل نمی توان قدرت تیم را خوب سنجید. در بازی اول نفت پرسپولیس با وجود آنکه چند موقعیت گلزنی هم خلق کردند مشهود بود، اما سرخ پوشان در بازی دوم با وجود شرایط سخت جوی انصاف بازی قابل قبولی ارائه دادند. پرسپولیس بازی به بازی بهتر بود و این امیدواری خوبی برای کادر فنی پرسپولیس در مورد نیمه و بازیکنان محسوب می شود. یحیی از نخستن روی نیمکت محروم است، از طرفی مجتبی حسینی دستیار سابقش روی نیمکت مسجدسلیمان حضور دارد؛ این دو مورد بخصوص آشنایی حسینی از تفرکات گل محمدی و به نوعی خواندن دست یحیی برای پرسپولیس مشکل ساز نخواهد شد؟ مسلماً حضور سرمربی در هر بازی روی نیمکت تأثیرگذار است اما به هر حال حتماً در تمرینات و رختکن سرمربی تیم همه موارد را به بازیکنان منتقل خواهد کرد، ضمن اینکه در روز بازی هم دستیاران سرمربی هستند که انصافاً خیلی خوب و قوی کار کرده اند و بازی بسیار پر قدرتی برای سرمربی پرسپولیس بوده اند و خیلی خوب به هدایت تیمشان کمک کرده اند. هم روی روز بازی با مسجدسلیمان هم حتماً می توانند خواسته های فنی یحیی و موارد مورد نظرشان را به شکل کامل به بازیکنان تیم انتقال دهند.

کج نکته دیگر را هم فراموش کردم بگویم. درست است حسینی افکار آچیزی را می داند اما حتماً یحیی جدا از قهرمانی باشگاه های تهران، در جام حذفی تهران و کشور هم قهرمان می شدیم. پرسپولیس هم امسال با توجه به شرایطی که دارد واقعاً قهرمان شدنش خیلی سخت است. در واقع پنجمین قهرمانی متوالی زور زیادی می خواهد و اگر پرسپولیس بعد از بوکر به قول خودمان کلات بزند واقعاً شق القمر کرده است. پرسپولیس شجاع را از دست داده و به نظرم جای او بخصوص در بازی های سنگین به چشم خواهد آمد. در دفاع های کنار شرایط پرسپولیس را چطور می بینید؟ چون به هر حال خودتان سال ها تجربه بازی در دفاع راست پرسپولیس را دارید. در دفاع و جناح راست سیامک و مهدی خوب هستند و مشکلی وجود ندارد، در دفاع چپ هم سعید آقایی خوب کار کرده و مشکلی احساس نشده است. در این بین امیدوارم محمد انصاری زودتر آماده شده و در فرم ایده آل قدم به پرسپولیس و بازی های تیم بگذارد تا شاید اینگونه بتوان نوعی در نود شجاع به جایگزین مناسب دلخوش کرد.

برای قهرمانی آسیا چقدر خوشبین هستید؟ کار ما در فینال خیلی سخت است اما پرسپولیس در مراحل قبلی هم در مصاف با اختاکور، السد والنصر از پس حریفان برآمد و تمامی جنگ های نابرابر را برد و با ایفای و تعصب مثال زدنی بازیکنانش به فینال رسید و کار بزرگش را تکمیل کرد. به همین دلیل با وجود آنکه پرسپولیس در فینال هم کار خیلی سختی با حریف شرق آسیایی اش دارد اطمینان دارم پرسپولیس ان شاء الله قهرمان می شود و اولین قهرمانی و افتخارش در لیگ قهرمانان آسیا برای نام خودش ثبت خواهد کرد.

نابرابری رقم قرارداد های دو تیم سرخابی به نظر ناراضی را برای بازیکنان پرسپولیس به وجود آورده. در این رابطه چه صحبتی دارید؟ در این چندساله متأسفانه بعضی ها که چشم دیدن قهرمانی های متوالی پرسپولیس را نداشته اندک نیز از تیم و بعضی از تهمت های دیگر را به پرسپولیس وارد کردند که هیچ کدام هم درست نبود و همگی خیال واهی بود، اما امسال با توجه به ارقام قرارداد بازیکنان دو تیم و آسادی که در این رابطه وجود دارد باید بگویم وزارت ورزش بیشتر هوای استقلال را دارد تا پرسپولیس اما با این وجود کمبود پرسپولیس از گذشته جدا از وفاداری هوادارانش که انصافاً بهترین بودند، به تعصب بسیار بالای بازیکنان و کادر فنی اش هم باز می کشد و برمی گردد، تا جایی که حتی بازیکنان از زندگی اش می زند و حتی پیش آمده که از جان و مالش هم برای تیمش مایه بگذارد. خصمی های که من شدت و حدت آن را در هیچ تیم دیگری مانند پرسپولیس ندیدم و ان شاء الله امسال هم در کنار توانمندی هایی که پرسپولیس از آن بهره می برد با صرف و با تعصب به شکل پرسپولیس اش در جنگ های نابرابر داخلی و خارجی به لطف خدا و تلاش کادر و بازیکنان پرسپولیس با سر بلند و قهرمانی های دیگر از مسابقات بیرون خواهد آمد.

خرده گزارش

اعتراض پرسپولیس ها به فاصله بازی ها  
امسال کلا هوای استقلال را دارند!



پرسپولیس در شرایطی امروز در مساجد سلیمان به مصاف نفت خواهد رفت و سومین بازی اش در فصل جدید را برگزار می کند که طبق برنامه اعلام شده از سوی سازمان لیگ، روز دوشنبه هفته آینده باید در تهران میزبان شهرخوردور باشد. در واقع پرسپولیس در فاصله چهار روز باید دو مسابقه سنگین برگزار کند و این برنامه ریزی مورد اعتراض کادر فنی پرسپولیس قرار گرفته قرار گرفته است. این شرایط زمانی برای پرسپولیس ها عجیب به نظر می رسد که استقلال دیروز به میدان رفت و بازی بعدی اش را بعد از پرسپولیس برگزار خواهد کرد. واقعاً استقلال بازی هفته سوشن را قبل از پرسپولیس و مسابقه هفته چهارم را بعد از پرسپولیس برگزار خواهد کرد.

عالیشاه و مهدی خانی با تیم رفتند  
شاید بازی کنند، شاید هم خط بخورند

بر خلاف فصول گذشته، پرسپولیس ها لیست ۱۸ نفره بازی های شان را اعلام نمی کنند و باید با عملیات پلیسی به ترکیب نفرات حاضر در لیست بی برد. مطابق پیش بینی ها و خبر دیروز اما امید عالیشاه و مهدی خانی همراه تیم به هواز رفته اند و به نظر می رسد ماجرای عالیشاه با کادر فنی باعث بیرون ماندن او برای دومین هفته متوالی شده است. البته بعد نیست در لحظه آخر تمام عالیشاه و مهدی خانی از لیست خط بخورد اما از سوی دوتنفر از لیست خط بخورند.

تعجب پرسپولیس ها از تبعیض  
چرا حریفان قبل از بازی با ما خبر های خوب می شوند؟

کادر فنی و بازیکنان پرسپولیس از شرایطی که برای شان رقم می خورد شاکی و ناراحتند. آنها همچنان نسبت به اخراج یحیی گل محمدی شاکی اند و حالا که سرمربی شان بخشنده نشده این سؤال را مطرح کرده اند که حضور مجتبی حسینی بخشنده شد اما یحیی نه؟ در عین حال سؤال اساسی برای آنها اینجاست که چرا درست

عکس نوشت



مهدی عیدی در آخرین تمرین تیم قبل از بازی سر حال نشان نمی دهد، شاید به این دلیل که هفتمده احتمالاً نیمکت نشین خواهد بود.



احمد نورالهمی که این روزها بیشتر از قبل شوخی می کند و می خندد با حرکتی نیمه عقرب باعث تعجب حامد لک شد.



سیدجلال حسینی در زمان گرم کردن اینطوری بازیکنانش را تهنیت می کند تا زیاد هم کاپیتان سختگیری نباشد و گاهی در شوخی های آنها شریک شود.



مظاهر رحیمپور، بدنساز جدی و سختکوش پرسپولیس که حسابی عراق بازیکنان را درمی آورد در بازی با توپ هم حرف هایی برای گفتن دارد.

۱	یک برد برای نفت، یک برد برای پرسپولیس و ۴ مساوی در لیگ برتر	<p>فرد آزاد</p> <p>فرد آزاد</p>
۲	حسینی، سرمربی مسجد سلیمان برابر پرسپولیس: یک برد و یک مساوی	
۳	پرسپولیس در صورت نیاختن در این بازی، دومین تیم تاریخ لیگ برتر می شود که به ۱۰۰۰ امتیاز رسیده	
۴	پرسپولیس تنها تیم این فصل است که هنوز گل نخورده	
۵	مجتبی حسینی و یحیی گل محمدی سابقه همکاری در صبا، پرسپولیس، نساجی، تراکتور، نفت تهران و ذوب آهن را دارند	